
 
 

 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
Številka :360-33/2011 
Datum : 16.09.2011 
 
 
 
ŢUPAN 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: PREDLOG POVIŠANJA CEN DALJINSKEGA OGREVANJA 

(VARIABILNI DEL) V OBČINI ZAGORJE OB SAVI 
 
 
NAMEN: obravnava in sprejem sklepa 
 
ZAKONSKA OSNOVA:   7. člen Uredbe o oblikovanju cen proizvodnje in distribucije 

pare in tople vode za namene daljinskega ogrevanja za 
tarifne odjemalce ( Ur.list št. 28/2011) 

 
POROČEVALEC:  Ivo VRTAČNIK, vodja oddelka Gospodarske  javne službe 

občine Zagorje ob Savi 
 Sandi GRČAR, dir. JP, Komunala Zagorje,d.o.o. 
 
 
O B R A Z L O Ţ I T E V : 
 
 Zgoraj omenjeni 7. člen Uredbe dovoljuje, da zavezanec lahko zviša ceno v primeru 
zvišanja cene ali spremembe strukture vhodnih surovin energentov, ki predstavljajo 
variabilni del cene. Družba Komunala Zagorje,  d.o.o. Zagorje ob Savi je zadnje 
povišanje variabilnega dela uveljavila z dne 01.01.2011.    
 
Za obdobje od 01.09.2009 do 30.08.2013 je sklenjena  pogodba (št.IP-18/2009) o 
dobavi lesnih sekancev. Ponudnik navedene pogodbe (SVEA lesna industrija 
d.d. Zagorje ob Savi) je bil izbran na podlagi oddaje javnega naročila po 
odprtem postopku z dne 02.04.2009, objavljenem na Portalu javnih naročil pri 
Uradnem listu RS (oznaka naročila JN1159/2009 z dne 18.02.2009) in v Glasilu 

 



EU (oznaka naročila 2009/S 34-049709 z dne 19.02.2009). 
 
Cena energenta na dan podpisa pogodbe je znašala 17,00 € /proizvedeno MWh 
toplotne energije (sekanci 35,53 €/m3, ţagovina pa 29,63 €/m3). Nova cena 
znaša 22,81 €/MWh, kar pomeni, da je nova cena sekancev 45,7506 €/m3 in 
ţagovine 36,2487 €/m3, kar pomeni 12,74 % dvig cene energentov po 
proizvedeni MWh toplotne energije. 
 
Glede na navedeno novo ceno energenta – lesnih sekancev in žagovine, 
predlagamo  spremembo variabilnega dela cene ogrevanja za gospodinjstva v višini  
11,24 %, medtem ko fiksni del cene ogrevanja ostane nespremenjen. 
 
Novo izračunana cena za variabilni del za gospodinjstvo je 46,7897 EUR/MWh, za 
ostali odjem pa ostaja cena nespremenjena  47,4204 EUR/MWh.  
 
Novo izračunana povprečna cena za gospodinjstva in ostali odjem bi tako znašala 
65,0191 EUR/MWh, kar v primerjavi s povprečno ceno na dan 01.01.2011 
predstavlja  6,01 % povečanje. 
 
 
V primerjavi cen dobavljene toplotne energije za stanovanjski odjem po števcu s 
sosednimi občinami po podatkih Energetske zbornice Slovenije pa ugotavljamo, da je 
cena dobavljene energije v Občini Zagorje ob Savi še vedno najcenejša. Za 
primerjavo navajamo nekaj podatkov iz priložene tabele. 
 
 
Občina Trbovlje;      cena za stanovanjski odjem:                       66,37 €/ MWh 
Občina Hrastnik;      cena za stanovanjski odjem:                      65,07 €/ MWh 
 
Občina Zagorje ob Savi; cena za stanovanjski odjem ;              46,7897 €/ MWh 
 
 
 
Iz vsega navedenega predlagamo, da se  povečanje cene,  uveljavi  naslednji 
dan po objavi sklepa v Ur. listu RS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pripravil:                                                          ŢUPAN: 
Ivo Vrtačnik, dipl.inž.gr.                                         Matjaţ ŠVAGAN  
 
 
 
 



 
Priloga: 
- predlog sklepa 
- druge obrazložitve 

                                                                                                            
 
 
 
 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
PREDLOG 
 
Na podlagi 7.člena Uredbe o oblikovanju cen proizvodnje in distribucije pare in tople vode za 

namene daljinskega ogrevanja za tarifne odjemalce (Ur. list št. 28/2011) in 16. člena statuta 

Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS št. 109/05-UPB) je Občinski svet občine Zagorje ob 
Savi na  6   seji dne 03.10.2011 sprejel 
 
 

SKLEP 
 
O SOGLASJU K POVIŠANJU CEN DALJINSKEGA OGREVANJA (VARIABILNI DEL)  
 
 

1. 
Občinski svet  Občine Zagorje ob Savi daje soglasje k povišanju cen variabilnega dela  
daljinskega ogrevanja za gospodinjstva v občini Zagorje ob Savi. 
 

2. 
 
 Nova izračunana cena za variabilni del za gospodinjstva je  46,7897  EUR/MWh za ostali 
odjem  ostane cena nespremenjena. 
 
 
Nova izračunana povprečna cena za gospodinjstva in ostali odjem je  65,0191  EUR/MWh. 
 

3. 
 
Cene se objavijo v Uradnem listu Republike Slovenije, kot je prikazano v tabeli in pričnejo 
veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
 
 
 
 

 



    
CENA-brez 
DDV 20% DDV Cena z DDV 

   EUR EUR EUR 

OBRAČUN PO ŠTEVCU       

1. VARIABILNI DEL     EUR/MWh     
     - gospodinjstva 46,7897         9,3579               56,1476      
     - ostali odjem(posl.prostori,zavodi,šole,…) 47,4204         9,4841               56,9045      

         
2. FIKSNI STROŠKI  EUR/MW/leto     
        - gospodinjstva 18.576,9947 3.715,3989 22.292,3936 
    
        - ostali odjem 
(posl.prostori,zavodi,šole,…) 22.809,5518 4.561,9104 27.371,4622 

PAVŠALNI OBRAČUN  EUR/MWh     
     - gospodinjstva  63,4190 12,6838 76,1028 
     - ostali odjem 
(posl.prostori,zavodi,šole,…) 72,2538 14,4508 86,7046 

TOPLA SANITARNA VODA  (EUR/M3)     
   - gospodinjstvo - ogrevalna in neogrevalna 
sezona 4,1967 0,8393 5,0360 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 360-33/2011 
Datum:  
 
 
 
                                                                                        OBČINSKI SVET OBČINE 
                                                                                             ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                              Matjaţ ŠVAGAN l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


